
 

„Prawda jest światłem ludzi umysłu" 
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1. 
Nasza szkoła to DRZEWO,  

wiele elementów, które tworzą jeden spójny organizm: Uczniowie, Nauczyciele, Rodzice. 

Wszystkie elementy wspierają się wzajemnie, bo tylko wtedy drzewo jest silne i zdrowe. 

Ważne decyzje podejmowane są wspólnie, bo zawsze chodzi o nasze wspólne dobro. 

Pomagają nam w tym spotkania z Radą Rodziców oraz Samorządem Uczniowskim. 

 

 
2. 

KORZENIE 
tkwią w tradycjach i są umocowane w najistotniejszych wartościach moralnych i etycznych.  

Realizujemy je zgodnie z planem wychowawczym szkoły. Pomagają nam w tym coroczne 

obchody Dnia Patrona, uroczyste obchody świąt państwowych, szkolne festyny i współpraca 

ze środowiskiem lokalnym. 

Chcemy, by każdy nasz absolwent opuścił mury tej szkoły jako odpowiedzialny, tolerancyjny, 

uczciwy człowiek, który posiada wszechstronną wiedzę i pasję  oraz odczuwa potrzebę 

poznawania prawdy.  

Baczną uwagę zwracamy na kulturę osobistą, języka i zachowania, więc jeśli kultura jest dla 

kogoś marginalną sprawą, chyba nasza szkoła nie jest dla niego...  

Staramy się kreować pozytywne wzorce, promujemy zdrowy tryb życia (bogata oferta zajęć 

wychowania fizycznego), uwrażliwiamy na sprawy ekologii we współczesnym świecie (akcje 

pro-ekologiczne, współpraca z lokalnymi organizacjami), uczymy otwartości na drugiego 

człowieka i współpracy (koło PCK i Caritas). 



Dzięki temu drzewo jest silne. 
 

3.  
PIEŃ  

naszego drzewa jest solidny. Tworzą go wykwalifikowani, doświadczeni nauczyciele, dla 

których praca jest pasją i powołaniem. Nasza kadra nieustannie się kształci i rozwija, każdy 

chce być specjalistą w swojej dziedzinie. Współpracując ze sobą, osiągamy wysoki poziom 

nauczania, a także zapewniamy uczniom wszechstronną opiekę specjalistyczną, 

pedagogiczną, psychologiczną i terapeutyczną, dostosowaną do ich potrzeb. 

 

4.  
KORONA  

jest rozłożysta, tworzy ją mnóstwo gałęzi, które sięgają niemal wszędzie, lecz docelowo łączą 

się w całość, by dać spójny obraz świata i wiedzy.  

Co to znaczy? Gałęzie to możliwości rozwoju: wiele ścieżek nauki, koła zainteresowań, kluby, 

akcje organizowane przez szkołę. Celem tych działań jest ukształtowanie pięknego młodego 

człowieka, którego wiedza byłaby głęboka i uporządkowana. 

Jak to robimy? Systematyczną pracą staramy się przygotowywać uczniów do dalszych 

etapów edukacji. Doskonale rozumiemy, że POWINNA BYĆ ONA SPÓJNYM PROCESEM 
INTERDYSCYPLINARNYM, który jest kontynuowany, a nie - ciągle rozpoczynany od nowa. 

Poprzez rozwijanie pasji, udział w projektach czy konkursach przedmiotowych kształcimy     

w uczniach umiejętność samodzielnej i niezależnej pracy, która z pewnością przyda im się    

w liceum i na studiach. 

  Kładziemy nacisk na wszechstronny rozwój uczniów, co przynosi efekty: od kilku lat wyniki 

egzaminów plasują nas powyżej średniej krajowej i regionu. 

 

„NAUKA TO, W NASZYM WYDANIU, ZESPÓŁ TWIERDZEŃ SPÓJNYCH 

LOGICZNIE” 
 

Nasza MISJA: 
pozwolić  czerpać PĄKOM z silnych i zdrowych KORZENI, by światu dać 

dojrzałe i pożywne OWOCE. 
 


